
name email twitter 

Alireza Akhondi alireza.akhondi@riksdagen.se @AlirezaAkhondi Civil Committee
Christopher Bergenblock christofer.bergenblock@riksdagen.se Social Committee
Malin Björk malin.bjork@riksdagen.se Judiciary Committee
Daniel Bäckström daniel.backstrom@riksdagen.se
Jonny Cato jonny.cato@riksdagen.se @Jonnycato Social Security Committee
Muharrem Demirok muharrem.demirok@riksdagen.se Education Committee
Catarina Deremar catarina.deremar@riksdagen.se Culture Committee
Ulrika Heie ulrika.heie@riksdagen.se @ulrikaheiec Traffic Committee
Martina Johansson martina.johansson@riksdagen.se @MartinaJ1975  Social Security Committee
Anders W Jonsson anders.w.jonsson@riksdagen.se @anderswjonsson  Social  Committee
Mikael Larsson mikael.larsson@riksdagen.se @1989_Mikael Foreign Affairs Committee
Helena Lindahl helena.lindahl@riksdagen.se @FrkLindahl Tax Committee
Ulrika Liljeberg ulrika.liljeberg@riksdagen.se @UlrikaLiljeberg Finance Committee
Anna Lasses anna.lasses@riksdagen.se @annalasses Foreign Affairs Committee
Stina Larsson stina.larsson@riksdagen.se Environment
Kerstin Lundgren kerstin.lundgren@riksdagen.se @KerstinLundgren Defense Committee
Annie Lööf annie.loof@riksdagen.se @annieloof Foreign Affairs Committee
Richard Nordin rickard.nordin@riksdagen.se Environment 
Niels Paarup-Petersen niels.paarup-petersen@riksdagen.se @nielspaarup Education Committee
Anne-Li Sjölund anne-li.sjolund@riksdagen.se Culture Committee
Elisabeth Thand Ringqvist elisabeth.thand.ringqvist@riksdagen.se @elisabethtr Finance
Helena Vilhelmsson @centerhelena feminist/ finance comittee
Anders Ådahl anders.adahl@riksdagen.se @Filiposis enviroment
Martin Ådahl martin.adahl@riksdagen.se @MartinAadahl Finance 

Carina Ödebrink  carina.odebrink@riksdagen.se @carinaodebrink
Anders Ygeman anders.ygeman@riksdagen.se
Anna Wallentheim anna.wallentheim@riksdagen.se @walleannas culture 
Åsa Westlund asa.westlund@riksdagen.se @AsaWestlund Chairman Social democrates
Hanna Westerén hanna.westeren@riksdagen.se
Björn Wiechel bjorn.wiechel@riksdagen.se @Bjorn_Wiechel Finance Committee
Linnéa Wickman innea.wickman@riksdagen.se @linneawickman
Daniel Vencu Velasquez Castro daniel.vencu.velasquez.castro@riksdagen.se @VencuVelasquez
Mattias Vepsä mattias.vepsa@riksdagen.se @mattiasvepsa Justice Committee
Anna Vikström anna.vikstrom@riksdagen.se @AnnaVikstrom Social Committee
Alexandra Völker alexandra.volker@riksdagen.se
Louise Thunström louise.thunstrom@riksdagen.se Culture Committee
Olle Thorell olle.thorell@riksdagen.se @Olle_Thorell Foreign Affairs Committee
Mathias Tegnér mathias.tegner@riksdagen.se @tegnr Finance Committee
Joakim Sandell joakim.sandell@riksdagen.se Defense Committee
Markus Selin markus.selin@riksdagen.se @selinmarkus The Environment and Agriculture Committee
Ardalan Shekarabi ardalan.shekarabi@riksdagen.se @shekarabi Judiciary Committee
Annika Strandhäll annika.strandhall@riksdagen.se @strandhall Judiciary Committee
Karin Sundin karin.sundin@riksdagen.se @KarinESundin Social Committee
Jim Svensk Larm jim.svensk.larm@riksdagen.se labor market committee
Lawen Redar lawen.redar@riksdagen.se Culture Committee
Jessica Rodén jessica.roden@riksdagen.se Social Security Committee
Azadeh Rojhan  azadeh.rojhan@riksdagen.se
Annette Rydell annette.rydell@riksdagen.se Culture Committee
Mirja Räihä mirja.raiha@riksdagen.se @Mirjaraiha Social Security Committee
Helen Pettersson helen.pettersson@riksdagen.se @hepe market committee
Ewa Pihl Krabbe ewa.pihl.krabbe@riksdagen.se Culture Committee
Laila Naraghi laila.naraghi@riksdagen.se @lailanaraghi not active for iran 
Azra Muranovic azra.muranovic@riksdagen.se @AzraMuranovic Foreign Affairs Committee
Ola Moller ola.moller@riksdagen.se @Socdemola Social Security Committee
Gustaf Lantz gustaf.lantz@riksdagen.se @LantzGustaf Social Committee
Lars Mejern Larsson lars.mejern.larsson@riksdagen.se @Mejern Culture Committee
Zara Leggings zara.leghissa@riksdagen.se Social Security Committee

C
e

nt
er

 P
ar

ty
S

o
ci

al
 D

e
m

oc
ra

ts
(S

)



Kristoffer Lindberg kristoffer.lindberg@riksdagen.se Culture Committee
Petter Löberg petter.loberg@riksdagen.se @hjalmarbranting  Judiciary Committee
War Delegation niklas.karlsson@riksdagen.se War Delegation
Kadir Kasirga kadir.kasirga@riksdagen.se @kasirga_kadir EU Committee
Serkan Köse serkan.kose@riksdagen.se Judiciary Committee
Lena Johansson lena.johansson@riksdagen.se
Morgan Johansson morgan.johansson@riksdagen.se @johanssonmorganForeign Affairs and Defense Committee
Monica Haider monica.haider@riksdagen.se Culture Committee
Peter Hultqvist peter.hultqvist@riksdagen.se Foreign Affairs and Defense Committee
Jytte Guteland jytte.guteland@riksdagen.se @JytteGuteland Foreign Affairs Committee
Kenneth G Forslund kenneth.g.forslund@riksdagen.se @KGFdirekt Foreign Affairs Committee
Matilda Ernkrans matilda.ernkrans@riksdagen.se @ernkrans EU Committee
Mikael Dahlqvist mikael.dahlqvist@riksdagen.se @DahlqvistMikael Social Committee
Adnan Dibrani adnan.dibrani@riksdagen.se @adnandibrani Foreign Affairs Committee
Dzenan Cisija dzenan.cisija@riksdagen.se Social Committee
Sanna Backeskog sanna.backeskog@riksdagen.se @SannaBackeskogJudiciary Committee
Johan Büser johan.buser@riksdagen.se @johanbuser Foreign Affairs Committee
Yasmine Bladelius yasmine.bladelius@riksdagen.se EU Committee
Heléne Björklund helene.bjorklund@riksdagen.se @helenebjorklund Social Committee
Marcus Andersson marcus.andersson@riksdagen.se Defense Committee
Johan Andersson  johan.andersson@riksdagen.se Culture Committee

Oskar Svärd oskar.svard@riksdagen.se Environment and Agriculture Committee
Anna of Sillén anna.af.sillen@riksdagen.se Business Committee
Jesper Skalberg Karlsson jesper.skalberg.karlsson@riksdagen.se @JesperSkalberg EU Committee
Maria Stockhaus maria.stockhaus@riksdagen.se Nordic Council'
Helena Storckenfeldt helena.storckenfeldt@riksdagen.se @H_Storckenfeldt Business Committee
Thomas Ragnarsson thomas.ragnarsson@riksdagen.se Social Committee
Johanna Rantsi  johanna.rantsi@riksdagen.se  Traffic Committee
Magnus Traveler magnus.resare@riksdagen.se  Social Security Committee
Adam Reuterskiöld adam.reuterskiold@riksdagen.se Finance Committee
Jessica Rosencrantz jessica.rosencrantz@riksdagen.se @Rosencrantz_J EU Committee
Lars Püss lars.puss@riksdagen.se @lassepuess Foreign Affairs and Defense Committee
Peter Ollén  peter.ollen@riksdagen.se Culture Committee
Stefan Olsson stefan.olsson@riksdagen.se Composite Foreign Affairs 
Erik Ottoson erik.ottoson@riksdagen.se @ErikOttoson  board of judges
Carl Nordblom carl.nordblom@riksdagen.se Culture Committee
Charlotte Nordström charlotte.nordstrom@riksdagen.se @SkaraCharlotte  Judiciary Committee
Josefin Malmqvist josefin.malmqvist@riksdagen.se Education Committee
Louise Meijer louise.meijer@riksdagen.se @meijerlouise board of judges
Noria Manouchi noria.manouchi@riksdagen.se Judiciary Committee
Isabell Mixter  isabell.mixter@riksdagen.se Social Security Committee
Mattias Karlsson in Luleå mattias.j.karlsson@riksdagen.se Foreign Affairs Committee
Fredrik Kärrholm fredrik.karrholm@riksdagen.se @FredrikKarrholm Social Security Committee
Ulrika Heindorff ulrika.heindorff@riksdagen.se @UlrikaHeindorff Social Security Committee
Johan Hultberg johan.hultberg@riksdagen.se @HultbergJohan Social Committee
Marie-Louise Hänel Sandström marie-louise.hanel.sandstrom@riksdagen.se @MarieLouise_HS Social Committee
Malin Höglund malin.hoglund@riksdagen.se Social Committee
Gustaf Göthberg gustaf.gothberg@riksdagen.se @gustafgothberg Foreign Affairs Committee
Mikael Damsgaard mikael.damsgaard@riksdagen.se @_damsgaard Social Security Committee
Ida Drougge  ida.drougge@riksdagen.se @idadrougge
Camilla Brunsberg camilla.brunsberg@riksdagen.se @Brunsberg  Defense Committee
Jörgen Berglund jorgen.berglund@riksdagen.se @jorgenberglund  Foreign Affairs Committee
Kristina Axén Olin  kristina.axen.olin@riksdagen.se @kristinaaxol Culture Committee
Alexandra Anstrell alexandra.anstrell@riksdagen.se @alexandraanstr1 Foreign Affairs 
Ann-Sofie Alm ann-sofie.alm@riksdagen.se @annsofiealm Defense Committee
Emma Ahlström Köster emma.ahlstrom.koster@riksdagen.se @ahlstrom_koster  Culture Committee

Jimmie Åkesson  jimmie.akesson@riksdagen.se @SdAkesson
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Leonid Yurkovskiy leonid.yurkovskiy@riksdagen.se @Ygeman immigration and social 
Lars Wistedt lars.wistedt@riksdagen.se
Elsa Widding  elsa.widding@riksdagen.se @ElsaWidding
Markus Wiechel markus.wiechel@riksdagen.se @MarkusWiechel Foreign Affairs Committee.
Eric Westroth eric.westroth@riksdagen.se
Henrik Vinge henrik.vinge@riksdagen.se @VingeHenrik Vice President

Martin Westmont martin.westmont@riksdagen.se @MartinWestmont
Victoria Tiblom victoria.tiblom@riksdagen.se  Constitution Committee
Björn Tidland bjorn.tidland@riksdagen.se Environment and Agriculture Committee
Beatrice Timgren beatrice.timgren@riksdagen.se Environment and Agriculture Committee
Viktor Wärnick viktor.warnick@riksdagen.se @viktorwarnick lowyer 
John Widegren john.widegren@riksdagen.se @JohnWidegren Rural policy spokesperson
Hans Wallmark hans.wallmark@riksdagen.se
John E Weinerhall john.e.weinerhall@riksdagen.se
Jennie Wernäng jennie.wernang@riksdagen.se Deputy Prime Minister 
Katarina Tolgfors katarina.tolgfors@riksdagen.se @KattisTolgfors Foreign Affairs Committee
Magdalena Thuresson magdalena.thuresson@riksdagen.se Composite Foreign Affairs and Defense Committee
Jessica Stegrud jessica.stegrud@riksdagen.se @JessicaStegrud  EU Committee
Carina Ståhl Herrstedt carina.stahl@riksdagen.se @carinaherrstedt Social Committee
Johnny Svedin johnny.svedin@riksdagen.se @johnny_svedin Social Committee
Björn Söder bjorn.soder@riksdagen.se @bjornsoder Composite Foreign Affairs and Defense Committee
Per Söderlund per.soderlund@riksdagen.se @PerSoderlund_SD
Michael Rubbestad michael.rubbestad@riksdagen.se @rubbestad Culture Committee
Eric Palmqvist eric.palmqvist@riksdagen.se  Arctic Parliamentary Conference
Daniel Persson daniel.persson@riksdagen.se Social Security Committee
Mona Olin mona.olin@riksdagen.se Social Security Committee
Mats Nordberg mats.nordberg@riksdagen.se @NordbergMats Foreign Affairs Committee
Katja Nyberg katja.nyberg@riksdagen.se @Katja_Nyberg Judiciary Committee
Fredrik Lindahl fredrik.lindahl@riksdagen.se @fredriklindahl2 selection committee
Linda Lindberg linda.lindberg@riksdagen.se @LindaLindbergs EU Committee
Ulf Lindholm ulf.lindholm@riksdagen.se @ulflindholm Finance Committee
Mattias Karlsson in Norrhult mattias.karlsson@riksdagen.se Culture Committee
Martin Kinnunen martin.kinnunen@riksdagen.se @Martin_Kinnunen EU Committee
Julia Kronlid julia.kronlid@riksdagen.se @JuliaKronlid Social Security Committee
Richard Jomshof richard.jomshof@riksdagen.se @RichardJomshof Judiciary Committee
Rasmus Giertz rasmus.giertz@riksdagen.se Foreign Affairs Committee
Nima Gholam Ali Pour nima.gholam.ali.pour@riksdagen.se @nimagap Social Security Committee
Runes Filper  runar.filper@riksdagen.se Culture Committee
Ann-Christine From Utterstedt christine.utterstedt@riksdagen.se @Anki_Utterstedt EU Committee
Staffan Eklöf staffan.eklof@riksdagen.se @StaffanSEklof EU Committee
Karin Enström karin.enstrom@riksdagen.se @Karinenstrom Foreign Affairs Committee
Alexander Christianson alexander.christiansson@riksdagen.se Foreign Affairs Committee
Bo Broman bo.broman@riksdagen.se @BosseBroman Culture Committee
Carita Boulwen carita.boulwen@riksdagen.se Social Security Committee
Anna-Lena Blomkvist anna-lena.blomkvist@riksdagen.se Social Committee
Angelika Bengtsson angelika.bengtsson@riksdagen.se Foreign Affairs Committee
Ludvig Aspling ludvig.aspling@riksdagen.se @AsplingLudvig Social Security Committee
Clara Aranda clara.aranda@riksdagen.se Social Security Committee
Pontus Andersson pontus.andersson@riksdagen.se @SdPontus Judiciary Committee
Jonas Andersson jonas.p.andersson@riksdagen.se @JonAndSD Culture Committee
Mats Arkhem  mats.arkhem@riksdagen.se @ArkhemMats Defense Committee

Ciczie Weidby ciczie.weidby@riksdagen.se @ciczie labor market committee
Linda Westerlund Snecker linda.snecker@riksdagen.se @lindasnecker  traffic policy
Jessica Wetterling  jessica.wetterling@riksdagen.se @jes_wet Constitution Committee
Vasiliki Tsouplaki vasiliki.tsouplaki@riksdagen.se Constitution Committee
Karin Rågsjö karin.ragsjo@riksdagen.se @ragsjo Culture Committee
Maj Karlsson maj.karlsson@riksdagen.se @karlsson_maj Social Committee
Lotta Johnsson Fornarve lotta.johnsson.fornarve@riksdagen.se @fornarve Foreign Affairs Committee
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Tony Haddou tony.haddou@riksdagen.se Social Security Committee
Nooshi Dadgostar nooshi.dadgostar@riksdagen.se @dadgostarnooshi EU Committee
Lorena Delgado Varas lorena.delgado@riksdagen.se @lorena_dv  Judiciary Committee

Mauricio Rojas  mauricio.rojas@riksdagen.se Judiciary Committee
Lina Nordquist lina.nordquist@riksdagen.se
Fredrik Malm fredrik.malm@riksdagen.se @FredrikMalm Defense Committee
Martin Melin  martin.melin@riksdagen.se Culture Committee
Malin Danielsson malin.danielsson@riksdagen.se @malindanielsson Social Committee
Yellow Avci gulan.avci@riksdagen.se EU comittee

Roland Utbult roland.utbult@riksdagen.se @RolandUtbult Culture Committee
Camilla Rinaldo Miller camilla.rinaldo.miller@riksdagen.se Judiciary Committee
Mikael Oscarsson mikael.oscarsson@riksdagen.se @MikaelOscarsson Foreign Affairs Committee
Ingemar Kihlström ingemar.kihlstrom@riksdagen.se @ingemarkihlstro Foreign Affairs Committee
Magnus Jacobsson magnus.jacobsson@riksdagen.se @magnusjacobsson Culture Committee
Judiciary Committee gudrun.brunegard@riksdagen.se @gudrunbrunegard Judiciary Committee
Mathias Bengtsson mathias.bengtsson@riksdagen.se @bangtsson  Culture Committee

Ulrika Westerlund ulrika.westerlund@riksdagen.se @UlrikaW social committee and spokesperson for LGBTQ
Märta Stenevi marta.stenevi@riksdagen.se @martastenevi Judiciary Committee
Jacob Risberg jacob.risberg@riksdagen.se @KlimatJacob Defense Committee
Emma Nohrén emma.nohren@riksdagen.se @emmanohren Foreign Affairs Committee
Annika Hirvonen annika.hirvonen@riksdagen.se @AnnikaHirvonen Social Committee
Camilla Hansén  camilla.hansen@riksdagen.se Culture Committee
Emma Berginger emma.berginger@riksdagen.se @emmaberginger  Foreign Affairs Committee
Janine Alm Ericson janine.alm.ericson@riksdagen.se @Almericson  Defense Committee
Nicklas Attefjord nicklas.attefjord@riksdagen.se @attefjord  Culture Committee
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